
ROUTE DE JULOS
TOUS LES JOURS sauf dimanche et jours fériés

OPHITE - 1068 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
Pic du Jer - 1272 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

Béout - 1066 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
Lourdes - Gare Routière - 1065 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
Halles - Office de tourisme - 1064 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Marcadal - 1063 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
Sacré Cœur - 1062 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
Lourdes - Hôpital - 1060 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
Lourdes - Gare SNCF - 1061 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Lourdes - Salle des Fêtes - 1059 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Lourdes - Piscine - 1058 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Châlets - 1057 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Lourdes - Lidl - 1056 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Lourdes - Leclerc - 1054 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
Lourdes - Mac Donald's - 1053 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
Matisse - 1052 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
Moulin du Monge - 1051 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
ROUTE DE JULOS - 1050 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Pic du Jer - 1272

Béout - 1066

Lourdes - Gare Routière - 1065

Halles - Office de tourisme - 1064

Marcadal - 1063

Sacré Cœur - 1062

Lourdes - Hôpital - 1060

Lourdes - Gare SNCF - 1061

Lourdes - Salle des Fêtes - 1059

Lourdes - Piscine - 1058

Châlets - 1057

Lourdes - Lidl - 1056

Lourdes - Leclerc - 1054

Lourdes - Mac Donald’s - 1053

Matisse - 1052

Moulin du Monge - 1051

OPHITE - 1068

ROUTE DE JULOS - 1050

Arrêt accessible

ACCESSIBILITÉ DES ARRÊTS :

Arrêt accessible, accompagnement conseillé
Arrêt non-accessible aux personnes à mobilité réduite
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OPHITE
TOUS LES JOURS sauf dimanche et jours fériés

ROUTE DE JULOS - 1050 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
Moulin du Monge - 1051 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
Matisse - 1052 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
Lourdes - Mac Donald's - 1053 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
Lourdes - Leclerc - 1054 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
Lourdes - Leclerc Sud - 1055 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
Lourdes - Lidl - 1056 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
Châlets - 1057 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
Lourdes - Piscine - 1058 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Lourdes - Salle des Fêtes - 1059 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
Lourdes - Gare SNCF - 1061 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
Lourdes - Hôpital - 1060 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
Sacré Cœur - 1062 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
Marcadal - 1063 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
Halles - Office de tourisme - 1062 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
Lourdes - Gare Routière - 1065 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Béout - 1066 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Pic du Jer - 1272 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
OPHITE - 1068 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

Moulin du Monge - 1051

Matisse - 1052

Lourdes - Mac Donald’s - 1053

Lourdes - Leclerc - 1054

Lourdes - Leclerc Sud - 1055

Lourdes - Lidl - 1056

Châlets - 1057

Lourdes - Piscine - 1058

Lourdes - Salle des Fêtes - 1059

Lourdes - Gare SNCF - 1061

Lourdes - Hôpital - 1060

Sacré Cœur - 1062

Marcadal - 1063

Halles - Office de tourisme - 1062

Lourdes - Gare Routière - 1065

Béout - 1066

Pic du Jer - 1272

ROUTE DE JULOS - 1050

OPHITE - 1068

Arrêt accessible

ACCESSIBILITÉ DES ARRÊTS :

Arrêt accessible, accompagnement conseillé
Arrêt non-accessible aux personnes à mobilité réduite

Contactez-nous

  +33 (0)5 62 93 13 93
  du lundi au vendredi toute l’année

  de 9 h 00 à 13 h 00 et de 14 h 00 à 17 h 30

  tlp-mobilites.com
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Seulement 1 € 
pour voyager en toute tranquillité ! 

NOUVEAU : payez directement
avec votre CB sans contact !
Également en vente auprès du conducteur.

Nos agences commerciales
Pour toutes demandes d’informations sur les horaires, les itinéraires, 
les tarifs ou pour acheter votre titre de transport, rendez-vous dans 
nos agences commerciales :

  Place Verdun - 65000 Tarbes
65100 Lourdes

Seulement 1 € 
pour voyager en toute tranquillité ! 

NOUVEAU : payez directement
avec votre CB sans contact !
Également en vente auprès du conducteur.

Nos agences commerciales
Pour toutes demandes d’informations sur les horaires, les itinéraires, 
les tarifs ou pour acheter votre titre de transport, rendez-vous dans 
nos agences commerciales :

  Place Verdun - 65000 Tarbes
65100 Lourdes

Seulement 1 € 
pour voyager en toute tranquillité ! 

NOUVEAU : payez directement
avec votre CB sans contact !
Également en vente auprès du conducteur.

Nos agences commerciales
Pour toutes demandes d’informations sur les horaires, les itinéraires, 
les tarifs ou pour acheter votre titre de transport, rendez-vous dans 
nos agences commerciales :

  Place Verdun - 65000 Tarbes
65100 Lourdes

2023
Dimanche 1er janvier
Lundi 10 avril
Lundi 1er mai
Lundi 8 mai
Jeudi 18 mai

Jours fériés
2022
Lundi 1er novembre
Vendredi 11 novembre
Dimanche 25 décembre

> le réseau TLP ne circule pas.
Lundi 29 mai
Vendredi 14 juillet
Mardi 15 août
Mardi 1er novembre
Samedi 11 novembre
Lundi 25 décembre
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